EDITAL Nº 162/2017
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de profissionais para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, conforme Edital Nº 159/2017:

	ASSISTENTE SOCIAL:
	PSICÓLOGA:

	1º Catiele Barbizan Ferreira
	1º Ana Marina Garcez Sugahara

	2º Mariângela Aparecida Oliveira
	2º Andressa Almeida Martins

	3º Fernanda Slongo Guaragna
	3º Daniele Oliveira de Lima

	4º Josiane Quintanilha Lima
	4º Ariel de Souza Silva Rissardi

	5º Roseni Silveira dos Santos
	5º Cinara Caon da Motta

	6º Joselane Pereira Bertoldo
	6º Laura Cristina Felippi Nicoletti Borges

	7º Tânia de Fátima Rocha Karnopp
	7º  Cristiane Maciel Dian

	8º Priscila Matana Gotardo

	9º Brenda Moreira Schrammel

	10º  Franciele Rosário de Oliveira

	11º Vera Simioni

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 30 de outubro de 2017.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal